湛农通〔2022〕100号

湛江市农业农村局关于公布2022年度湛江市农民合作社市级示范社名录的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局、农业农村和水务局）：
根据《关于印发<湛江市农业农村局农民合作社市级示范社评定及监测办法>的通知》（湛农通〔2020〕171号）和《湛江市农业农村局关于开展2022年湛江市农民合作社市级示范社申报工作的通知》（湛农通〔2022〕24号）精神，经组织发动、自愿申报、县级农业农村等部门审核把关和择优推荐，市级实地抽查核查、专家评审、局党组会议审议和网上公示无异议，决定授以徐闻县金冠蔬菜专业合作社等35家农民合作社“湛江市2022年度农民合作社市级示范社”称号（名单见附件），现予公布。

附件：2022年度湛江市农民合作社市级示范社名单（共35家）

                   湛江市农业农村局

               2028年8月9日

附件

2022年度湛江市农民合作社市级示范社名单

（共35家）
1、徐闻县金冠蔬菜专业合作社
2、徐闻县香甜菠萝种植专业合作社
3、雷州市梅兴种养专业合作社
4、雷州市黄海农业种养专业合作社
5、雷州市恒昌农业种植专业合作社
6、雷州方市粤安农业种植专业合作社
7、雷州市覃斗镇湛果农业种植专业合作社
8、雷州市田星种养专业合作社
9、雷州市鼎高水产养殖专业合作社
10、遂溪县比月花卉种植专业合作社
11、湛江梅坡岭村养殖专业合作社
12、遂溪县创益种养专业合作社
13、廉江市联兴荔枝专业合作社
14、廉江市慕光种养专业合作社
15、廉江市金禾种植专业合作社
16、廉江市上井种养专业合作社
17、廉江市世鑫种养专业合作社
18、廉江市敬松水果专业合作社
19、廉江市木林种养专业合作社
20、廉江市秀美种植专业合作社

21、廉江市营仔美军种植专业合作社

22、廉江市国梁种养专业合作社

23、廉江市和嘉种养专业合作社

24、廉江市前山种养专业合作社

25、廉江市优之品种养专业合作社

26、廉江市天荣种养专业合作社

27、廉江市广香柠种植专业合作社

28、廉江市百正农业种植专业合作社

29、廉江市三顺种植专业合作社

30、廉江市良荔果菜农民专业合作社联合社

31、廉江市湛勋种植专业合作社

32、廉江市青平绿发水果专业合作社

33、廉江市明宝种养专业合作社

34、吴川市伟明农牧专业合作社

35、吴川市德丰种植专业合作社
公开方式：主动公开

湛江市农业农村局办公室          2022年8月9日印发